
TARTUMAA ARENDUSSELTS

OTSUS

Projekt
15.06.2015 nr. XX

Tartumaa Arendusseltsi 2014. a. majandusaasta aruande kinnitamine

Mittetulundusühingute seaduse §19 lg1 p5 ja Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.3 
alusel üldkoosolek otsustab:

 1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi 2014.a. majandusaasta aruanne.
 2. Katta 2014.a majandusaasta tulem summas -25 968 eurot eelmiste perioodide 

akumuleeritud tulemi arvelt.
 3. Otsus jõustub 15.06.2014.

Lisa 1: Majandusaasta aruanne (16 lehel);
Lisa 2: Revisjonikomisjoni arvamus (2 lehel);
Lisa 3: Audiitori arvamus (3 lehel).

Liis Pärtelpoeg
juhatuse esimees


